Ogretim Programi

Kodu
SBP1001
SBP1003
SBP1005
SBP1007
SBP1009
SBP1011
YDI1001

Toplam :

Kodu
SBP1002
SBP1004
SBP1006
SBP1008
SBP1010
SBP1012
YDI1002

Toplam :

Kodu
SBP2001
SBP2003
SBP2005

SBP2007

1. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi
Proje |
Temel Tasarim
Sehir ve Bélge Planlamaya Girig
Bilgisayar Destekli Tasarima Girig
Matematik
is Saghigr ve Guvenligi |

Yabanci Dil | (ingilizce)

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

2. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi
Proje Il
istatistige Giris
Kent Ekonomisi
Cografi Bilgi Sistemlerine Giris
Fiziksel Cevre Kontroli
is Saghigi ve Givenligi Il

Yabanci Dil Il (ingilizce)

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet

3. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi
Proje lll
Kent Sosyolojisi
Mimarlik Bilgisi

Bilgisayar Destekli Planlama

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Evet

Evet

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

T+U Saat

3+4

2+2

2+0

2+2

2+2

2+0

2+0

T+U Saat

3+4

2+0

2+0

2+2

2+0

2+0

2+0

T+U Saat

3+4

3+0

2+2

2+2

U.Kredi

20

U.Kredi

5

18

U.Kredi

AKTS

30

AKTS

10

30

AKTS

10


http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359804&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359809&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=383760&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359816&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359818&bno=1131&bot=1647

Kodu
SBP2009
SBP2011
SBP2013
SBP2015

Toplam :

Kodu
SBP2002
SBP2004
SBP2006

SBP2008

Kodu
SBP2010

SBP2012

SBP2014

SBP2016
SBP2018
SBP2020

Toplam :

Kodu

3. Yariyil Segmeli Ders Plani

Ders Adi
Uzaktan Algilama
Sehir ve Cevre Jeolojisi
Kentsel Cografya

Yasanabilir Kentler

Zorunlu mu?
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

4. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi
Proje IV
Kent ve Planlama Tarihi
Peyzaj Planlamasi ve Tasarimi

Planlamada Analiz Yontemleri

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Evet

Evet

4. Yariyill Se¢gmeli Ders Plani

Ders Adi
Staj

Proje Yazimi ve Akademik Sunum
Teknikleri

Bilgisayar Destekli Tasarim
Uygulamalar

Kentsel Ekoloji
Kentsel Arkeoloji

Olgme Bilgisi

Zorunlu mu?
Hayir

Hayir

Hayir

Hayir
Hayir

Hayir

5. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi

SBP3001 ProjeV

SBP3003 Sehir Hukuku ve Yonetimi

TDI3001 Turk Dili |

ATA3001 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Evet

Evet

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girmez

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

T+U Saat

2+ 2

2+0

2+0

2+0

T+U Saat

3+4

3+0

2+2

3+0

T+U Saat

0+0

2+0

2+2

2+0

2+0

2+2

T+U Saat

3+4

3+0

2+0

2+0

U.Kredi

14

U.Kredi

14

U.Kredi

AKTS

30

AKTS

10

30

AKTS

10


http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359825&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?sdgNo=15473&dno=359841&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359802&bno=1131&bot=1647

Kodu
SBP3005
SBP3007
SBP3009
SBP3011
SBP3013
SBP3015
SBP3017

Toplam :

Kodu
SBP3002
SBP3004
TDI3002

ATA3002

Kodu
SBP3010
SBP3006
SBP3008
SBP3012
SBP3014
SBP3016
SBP3018
SBP3020
SBP3022

Toplam :

5. Yariyil Segmeli Ders Plani

Ders Adi
Goriintii isleme
CBS Uygulamalari
Kentsel Tasarim
Sehir ve Bélge Planlamada Meslek Etigi
iklim Bilimi ve Degisimi
Kentsel Koruma ve Yenileme

Konut Politikalari

Zorunlu mu?
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

6. YARIYIL DERS PLANI

Ders Adi
Proje VI
Kentsel Politika
Turk Dili 11

Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il

6. Yariyil Segcmeli Ders Plani

Ders Adi
Staj
Ulasim Planlamasi
Arazi Toplulastirmasi
Kirsal Kalkinma ve Yerlesmeler
Cevresel Etki Degerlendirmesi
Yerel Yonetimler
Arazi Kullanim Planlamasi
Sanat Tarihi

Teknoloji Politikalari ve Yenilikgilik

Zorunlu mu?
Evet
Evet
Evet

Evet

Zorunlu mu?
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

T+U Saat

2+2

2+2

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

T+U Saat

3+4

2+0

2+0

2+0

T+U Saat

0+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

U.Kredi

12

U.Kredi

5

U.Kredi

11

AKTS

4

30

AKTS

10

AKTS

30


http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=359802&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?sdgNo=15473&dno=359842&bno=1131&bot=1647

Kodu
SBP4001

SBP4003

Kodu
SBP4005
SBP4007
SBP4009
SBP4011
SBP4013
SBP4015
SBP4017
SBP4019
SBP4021

Toplam :

Kodu

SBP4002

Kodu
SBP4004
SBP4006
SBP4008
SBP4010
SBP4012

SBP4014

Toplam :

Ders Adi
Proje VII

Bolge Planlama

7. YARIYIL DERS PLANI

Zorunlu mu?

Evet

Evet

Ortalama

Girer

Girer

7. Yaniyill Segmeli Ders Plani

Ders Adi

Kentsel Dénlisim ve Yenileme

Sosyal Bilimlerde Arastirma Yéntemleri

Yapili Cevrede Afet Risklerinin Azaltilmasi

Gayrimenkul Degerleme

Girigimcilik

Sanayi ve Kent

Uzaktan Algilama ve Cevre Sorunlari

Dogal Kaynaklarin Yonetimi ve Planlamasi

Gog ve Toplumsal Uyum

Ders Adi

Bitirme Projesi

Ders Adi
Toplumsal Cinsiyet
Katilimci Planlama
Kent ve Sinema
Turizm ve Kent
Bilim Felsefesi

Sirdurdlebilir
Yerlesmeler

Zorunlu mu?
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

8. YARIYIL DERS PLANI

Zorunlu mu?

Evet

Ortalama

Girer

8. Yariyil Secmeli Ders Plani

Zorunlu mu?
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

T+U Saat

3+4

2+0

Ortalama

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

Girer

T+U Saat

3+4

T+U Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

U.Kredi

5

2

T+U Saat U.Kredi

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+2

2+0

2+0

U.Kredi

5

U.Kredi

2

AKTS

10

4

AKTS

30

AKTS

18

AKTS

30


http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=360385&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=360386&bno=1131&bot=1647
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?sdgNo=15477&dno=360394&bno=1131&bot=1647

